ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 27.08.2015 № 2046

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 01.11.2013 № 3185 «Об утверждении

муниципальной программы

«Реализация экономической политики,

инвестиционной, межрегиональной и

международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения в соответствие наименования действующей

муниципальной программы «Реализация экономической политики,

инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 01.11.2013 № 3185

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 01.11.2013 № 3185 «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа» согласно приложению.»;

1.2 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить Управление по взаимодействию с субъектами малого и

среднего предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа муниципальным заказчиком муниципальной программы

«Реализация экономической политики, инвестиционной, межрегиональной и

международной деятельности Петропавловск-Камчатского городского

округа.».

garantf1://25806040.0/

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в соответствии с распределением функциональных обязанностей.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко